
CANTIDAD REFERENCIA CONCEPTO MONTO VALOR TOTAL

1.00 3064 SOPORTE CAJA O LADO LH HYUNDAI TUCSON L4 2.0 338,437.81 338,437.81

RÉGIMEN SIMPLE DE TRIBUTACIÓN

Autorización DIAN N° 18764015295551 DE FECHA 21/07/2021

Vencimiento  : 27 01
3115576172

BOGOTA D.C.

Cra 12 # 161 43 Usaquen

ORTIZ MILLAN OSCAR JAVIER

Actividad Económica 4530 Código Industria y Comercio 50 Tarifa 11.04*1000

Correo : ventas@dinteligent.com.co

Cra 69 N 25 B 44 Of 1001 C, Bogotá, D.C.

DINTELIGENT TRADE COMPANY S.A.S.

NIT. 901.012.207-8

Teléfono : 091-8237674

No realizar Retenciones en la Fuente por pertenecer al Régimen Simple de Tributación

93424084

Fecha: 2021-07-21 - Numeración Habilitada Oficial de la SK 643 a la SK 10000

FACTURA ELECTRONICA

FECHA: Enero 27 DE 2022

1487Folio SK  

Teléfonos :
2022

Nombre :

Nit           

Dirección :

Ciudad   :

338,438

402,741

0

0

338,438

0

64,303

0.00

Esta factura aceptada por el comprador o beneficiario del bien o servicio, será transferible por endoso, entendiéndose por tal si el comprador o beneficiario no

CUATROCIENTOS DOS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS

CONTADO

KN

Al realizar su pago, favor enviar copia de la consignación al teléfono (1) 8237674

al correo electrónico dtradecomp@gmail.com; asi será aplicado a su saldo en cartera

BANCOLOMBIA      CUENTA  CORRIENTE    N° 138-03859914

dirigido al emisor o tenedor del título dentro de los Diez (10) días calendario siguientes a su recepción. De acuerdo a lo previsto en los artículos 773,774 y 6 de la Ley 1231
de 2008.

CÓDIGO ÚNICO DE FACTURA ELECTRONICA :

526d779e73660b632320cb2dbbb6feadba0003b248d515ad07a343881e13d8d261ba9de8236c3fdb60e5376b6346e869

***RECIBIDA LA MERCANCÍA SE TENDRAN 8 DÍAS HÁBILES PARA CUALQUIER ACLARACIÓN***

TOTAL :

Rete ICA :

Rete IVA :

Rete Fuente :

I.V.A.

Sub total :

Descuento :

Comentarios :

reclamare en contra de su contenido, bien sea mediante devolución d ela misma y de los documentos de despacho, según el caso, o bien mediante reclamo escrito

Sub total :VALOR EN LETRAS :


